ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИДРИЦА»
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2014г.  №  165
(принято на  сорок второй  сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» второго созыва)

	 «О внесении изменений в статью 4 части 2 Устава городского поселения «Идрица»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов городского поселения «Идрица» РЕШИЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования «Идрица» следующие  изменения:
1.1. текст пункта 36 части 2 статьи 4 Устава городского поселения «Идрица» считать утратившим силу;
2. Обнародовать настоящее постановление в Идрицкой поселковой библиотеке.
3. Поручить Администрации городского поселения «Идрица» зарегистрировать указанные изменения в установленном законом порядке.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Идрица»                                   С.И. Нилов